
İzmir’den Transfer İle Ayvalık
Limanı Hareketli Midilli Turu - 2

Gece 3 Gün
Midilli - Agiassos - Molivos- Petra - Uzo Fabrikası - Mantamados - Plomari - Jumbo Lidl

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
05:00 - İzmir - Üçkuyular İskele
18:00 - Balıkesir - Midilli Limanı
05:30 - İzmir - Alsancak Gar
05:40 - İzmir - Karşıyaka Anıt
05:50 - İzmir - Bostanlı İskelesi Karşısı

Gezilecek Yerler: Midilli, Agiassos, Molivos, Petra, Uzo Fabrikası, Mantamados, Plomari,
Jumbo Lidl

PROGRAM



İzmir’den Transfer İle Ayvalık Limanı Hareketli Midilli Turu

Her Hafta Hareket ile 2 Gece 3 Gün

MİDİLLİ – AGİASSOS - TAVERNA GECESİ - MOLIVOS  - PETRA – MANTAMADOS – PLOMARİ - UZO FABRİKASI - JUMBO LİDL

Tüm Geziler ve Taverna Gecesi  Dahil

İzmir Transfer Dahil !

Blue Sea Hotel Vb. Merkez Otel Konaklamalı

 

1 Gün: İzmir - Ayvalık – Midilli – Agiassos – Jumbo Lidl - Taverna Gecesi 

Sabah 05.00’de Üçkuyular İskele, 05.30`da Alsancak Gar 05.40`da Karşıyaka Anıt, 05.50`de Bostanlı İskelesi
Karşısında buluştuktan sonra Ayvalık yolculuğumuz başlıyor. 07:30’da Ayvalık Limanı karşısında yer alan Uğur
Jale Ofisinden pasaportlarınız ile biniş kartlarını alıyor ve pasaport kontrol için limana geçiş yapıyoruz. Gemi
biniş işlemlerimiz sonrası saat 09:00 ‘da yaklaşık 1,5 saat sürecek Midilli ‘ nin güzeller güzeli limanı Mytilini ‘ye
doğru yolculuğumuz başlıyor. Yunan adaları içinde Rodos ve Girit adalarından sonra en büyük 3. Adası olan
Lesvos yani bizdeki adı ile Midilli ‘nin tarihi, Zümrüt Ada olarak Seyyahlar tarafından anılmasına sebep olan
yemyeşil doğasının bizi büyüleyeceği 3 gün bizleri bekliyor olacak. Planlanan varış saatimiz 10:30’da Midilli
varışımız ile pasaport kontrolleri sonrası limanda bizi bekleyen araçlarımıza geçiş yapıyoruz. Kapı Vizesi alacak
olan misafirlerimiz işlemleri daha uzun süreceği için kendileri pasaport polisi çıkışta yer alan görevlilerimizi ve
limanın karşısında yer alan yetkili acentemiz üzerinden yönlendirmeler ile grubumuzda dahil olarak buluşması
gerçekleşecektir. Midilli Merkez gezimizde Ayios Therapondas Kilisesi, çarşı, Metropolitlik Kilisesi, Osmanlı
dönemi kamu binaları, cami, hamam ve sivil mimari örneklerini görüyor olacağız. Türk mahalleleri, bizden
esintiler hemen dikkatinizi çekiyor olacak.  Devamında öğle yemeği için Serbest Zaman veriyoruz. Yemek
sonrası Olympos Dağı’nın yamacına kurulmuş geleneksel mimarisi ve eşsiz doğasıyla beğenileri toplamış olan
kestane ağaçları ile de meşhur ve her yıl Kestane Festivali düzenlenen Agiasos’ a hareket ediyoruz, özellikle
Ortodokslar için önemli olan Meryem Ana’nın evi olarak nitelendirilen Panaghia Kilisesinin evini görüyoruz.
Kilisenin çevresinde asmaların altında bulunan kafelerde bir kahve molası veriyoruz. Sokaklarda seramik ve
tahta işleri satan dükkanları dolaşabilir, köy sakinlerinin güler yüzle karşıladığı çarşıda vakit geçirebilirsiniz.
Keyifli yolculuğumuz sonrası yol üzerinde müsaitlik olması halinde Jumbo – Lidl markette kısa bir alışveriş molası
verip otelimize dönüş gerçekleştiriyoruz. Giriş işlemleri sonrası odalarımızda dinlenme ve günün yorgunluğunu
sonrasında serbest zaman. Taverna Gecesi için rehberimizin belirteceği saat ile lobi ‘de buluşma. Eğlenceli bir
Yunan Gecesi sonrası otelimize dönüş ve serbest zaman.



2 Gün: Molivos – Petra - Skala Skamnias – Mantamados – Midilli

Sabah kahvaltısının ardından sonra misafirlerimiz gün içerisinde düzenlenecek olan Molivos - Petra -
Mantamados turuna katılabilirler.
Bu turumuzda öncelikle rehberin belirlediği saatte Molivos’a hareket ediyoruz. Adanın en canlı kasabalarından
biri olan Molivos’a gittiğinizde Mithymna ismini duyarsanız şaşırmayın. Kasaba bu isimle de anılıyor. 1965
yılından beri Unesco koruması altında olan taş binaları ile Alaçatı ve Şirince ruhunu yansıtan Molivos ‘ta M.S.
6'ıncı yüzyılda İmparator Justinyen’in temelini attığına inanılan Molivos Kalesi ve 14. Yüzyılda Osmanlı
tarafından tamamlanan kalenin başından aşağı limana doğru dar sokaklar ve küçük dükkanlar arasından
limanına doğru keyifli bir keşif yürüyüşü yapıyoruz.  Serbest Zaman. Petra kasabasına geçiyoruz. Varışımız ile
yüksek kayalıklarda göreceğimiz Panagia Glykofilousa Kilisesi’ni (Tatlı Öpücüklü Meryem Ana Kilisesi) ve Türk
konağını ziyaret ediyoruz. Öğle yemeği ve deniz’e girmek isteyen misafirlerimiz için serbest zaman. Meşhur
dondurmalarının yiyebileceğimiz çarşısında vereceğimiz serbest zaman Rehberimizin belirteceği saat ile son
hareket durağımız Mantamados Köyü. Bizi şirin bir köy olarak karşılayan Mantamados Ortodokslar tarafından
büyük öneme sahip ve bir haç merkezi olan Taksiarhis Manastırını ziyaret ediyoruz. Baş Melek Mikail ‘e de
affedilen bu manastır ‘ın hemen yanında yer alan ağaçlar altındaki serinletici Cafe ‘de kahvelerimizi
yudumladıktan sonra Yunan ezgileri ile Midilli ‘ye dönüşümüz başlıyor. Otelimize varış sonrası serbest zaman.



3 Gün: Plomari – Uzo Fabrikası – Midilli – Ayvalık - İzmir

Sabah kahvaltısının ardından sonra misafirlerimiz gün içerisinde düzenlenecek olan  Plomari – Uzo Fabrikası 
turuna katılabilirler. Kahvaltı sonrası belirlenen saatte meşhur Midilli Uzosunun başkenti Plomari ‘ye doğru yola
çıkıyoruz. Barbaros Hayrettin Paşa ‘nın doğduğu, Barbayyani ve Plomari Uzoları ile bilinen bu kasabada uzo
fabrikalarını ziyaret ediyor ve damak tadımıza en uygun uzoyu bulmak için tadımlarımızı gerçekleştirirken uzo
‘nun yapılışı hakkında da bilgi alıyoruz. Denize doğru inen yamaçta geleneksel mimarisi ile keyifli vakit
geçireceğimiz bu güzel kasaba sonrası öğle yemeğimizi alıyor ve dönüş yolculuğumuz için Midilli merkeze
geliyoruz. Duty free de gerçekleştireceğimiz alışveriş süresi ve pasaport kontrol işlemleri sonrası saat 18:00
feribotumuzla Midilli’den Ayvalık ‘a hareket ediyoruz. Yaklaşık 1,5 saat süren yolcuğumuzun ardından planlanan
varışımız 19:30 ‘da.  Bizi bekleyen aracımız ile İzmir’e dönüyoruz. Bir sonraki seyahatinizde görüşmek üzere
ayrılıyoruz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

İzmir’den Ayvalık’a gidiş ve dönüş transfer

Ayvalık ‘dan Midilliye gidiş dönüş feribot bileti

2 gece Merkez otellerde oda kahvaltı konaklama

Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti

Agiassos Gezisi

Jumbo Lidl Gezisi

Zorunlu Mesleki Sorumluluk sigortası

Kapı Vizesi ücreti (Yetişkin Kişi Başı  100 € ; 0-18 Yaş Çocuk 400 €’dur)

Schengen Vize ve Servis Ücreti - Yeşil Pasaporta Vizesiz

Yurtdışı Sağlık Sigortası 

Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

Otellerde Alınan Ekstralar

Yurt dışı çıkış Harcı

Ayvalık Liman Ücreti 200 TL

Otel vergileri

Yunan Tavernasında Eğlenceli & Canlı Müzik ile 1 Akşam Yemeği (Limitli İçecek)

Program içinde yer alan 3 Öğle Yemeği, 1 Akşam Yemeği

Programda belirtilmeyen tüm ekstra hizmetler

Rehber ve Şoför bahşişleri – Zorunlu değildir

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
 

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

 



► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
 

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

 
► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

 
► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin

kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
 

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

 
► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.
 

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

 
► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri

10:00 - 12:00 arasındadır.
 

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

 
► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’

lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
 

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

 
► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması
zorunludur.

 
► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

 
► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

 
► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

 
► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü

turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

 
► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.



Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

 
► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
 

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

 
Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş

öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.



https://yurtdisitatilim.com/ayvalik-limani-hareketli-midilli-turu-1602
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 05-12-2025 03:00 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/ayvalik-limani-hareketli-midilli-turu-1602

